АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2024 года № 698

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 12 сентября 2024 года № 537

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  12.09.2024  №  537  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача разрешения на строительство» (далее - постановление) изменение,
заменив  в  наименовании  постановления,  по  тексту  постановления  и  в
приложении к нему слова «Выдача разрешения на строительство» словами
«Выдача разрешений на строительство».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е